
Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:35 Uhr Gesamt

1  5210 Märker SGem e.V.1 1557 Ringen

22 Robin Kaudasch 546

20 Markus Wesemann 519

21 Stamatios Stamenitis 492



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 122 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 99 98 94 291 95 96 92 283 574

2 22 Robin Kaudasch  5210 Märker SGem e.V.1 86 93 94 273 92 87 94 273 546

3 99 Alexander Gockel  5706 KKSV Geseke e.V. 91 91 89 271 85 93 87 265 536

4 20 Markus Wesemann  5210 Märker SGem e.V.1 84 90 88 262 85 85 87 257 519

5 31 Dennis Theile  5224 PolSV Dortmund1 84 81 81 246 94 89 85 268 514

6 43 Bernd Krogbeumker  5409 Diana Oelde 76 88 92 256 80 78 88 246 502

7 16 Markus Bracht  5210 Märker SGem e.V. 82 83 90 255 78 81 84 243 498

8 1 Özgür Emre  5121 SpSch Obercastrop e.V. 79 82 90 251 74 90 81 245 496

9 21 Stamatios Stamenitis  5210 Märker SGem e.V.1 82 88 84 254 75 82 81 238 492
10 111 Anton Pugatschow  5718 SSC Soest-Süd e.V. 76 85 80 241 70 74 72 216 457
11 2 Jewgenij Sanogrin  5123 SC Bodelschwingh e.V. 80 84 86 250 59 68 76 203 453

Außer Konkurrenz haben geschossen:

116 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. 85 81 83 249 94 88 95 277 526



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:35 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 1603 Ringen

35 Olga Kimla 549

33 Marina Nöcker 536

34 Denise Kotala 518

2  5224 PolSV Dortmund2 1581 Ringen

32 Maria Hunz 572

23 Kathrin Hähner 533

24 Helga Osthoff 476



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 32 Maria Hunz  5224 PolSV Dortmund2 95 95 95 285 95 96 96 287 572

2 35 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund1 93 95 91 279 89 88 93 270 549

3 23 Kathrin Hähner  5224 PolSV Dortmund2 88 95 93 276 81 85 91 257 533

4 34 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund1 86 77 90 253 87 88 90 265 518



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:36 Uhr Gesamt

1  5210 Märker SGem e.V.1 1478 Ringen

18 Ulrich Rindhage 499

17 Karsten Schwarz 498

19 Manfred Pospiech 481

2  5224 PolSV Dortmund2 1464 Ringen

27 Klaus Wißmann 505

25 Bogdan Kimla 484

26 Manfred Nolte 475

3  5224 PolSV Dortmund3 1409 Ringen

28 Rolf Denzel 485

29 Arnd Buch 463

30 Markus Theile 461



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 44 Berthold Wiegard  5409 Diana Oelde 86 81 92 259 90 93 93 276 535

2 114 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 85 89 88 262 68 84 91 243 505

3 17 Karsten Schwarz  5210 Märker SGem e.V.1 81 84 85 250 90 77 81 248 498

4 25 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund2 91 89 87 267 74 66 77 217 484

5 19 Manfred Pospiech  5210 Märker SGem e.V.1 72 78 78 228 84 84 85 253 481

6 8 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V. 80 81 88 249 66 74 86 226 475

7 30 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund3 82 85 84 251 57 80 73 210 461

8 3 Markus Schwiegergoll  5123 SC Bodelschwingh e.V. 85 88 87 260 64 65 65 194 454

9 40 Sergei Dück  5405 SGes Neubeckum 66 65 73 204 76 78 87 241 445
10 113 Lothar Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 70 64 76 210 49 71 58 178 388



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 33 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund1 91 85 91 267 92 86 91 269 536

2 24 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund2 78 83 69 230 73 83 90 246 476

3 110 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 85 81 87 253 76 66 77 219 472



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 27 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund2 86 86 76 248 88 86 83 257 505

2 15 Heinrich Müller  5210 Märker SGem e.V. 84 80 84 248 83 83 89 255 503

3 18 Ulrich Rindhage  5210 Märker SGem e.V.1 82 90 86 258 81 86 74 241 499

4 45 Wassilij Bondarzew  5409 Diana Oelde 80 84 80 244 88 90 72 250 494

5 28 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund3 82 77 80 239 84 80 82 246 485

6 26 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund2 78 77 88 243 67 81 84 232 475

7 29 Arnd Buch  5224 PolSV Dortmund3 77 82 77 236 65 82 80 227 463

8 94 Joachim Wehner  5618 BSV Unna 69 70 68 207 56 73 77 206 413

9 93 Detlef Lügger  5616 SV Kirchspiel Dellwig 73 59 71 203 59 64 68 191 394



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

KK-Sportpistole Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 11.03.2023 20:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 97 Angelina Marie Lenze  5706 KKSV Geseke e.V. 67 70 74 211 70 78 67 215 426


